sēparātiō, *ōnis, f.* [separo], *a sundering, severing, separation:* distributione partium ac separatione, *Or.* 3, 132.—**Fig., a discrimination, distinction:** sui facti ab illā definitione separatio, *Inu.* 2, 55.

sēparātus, *adj.* [**P.** of separo], *separated, separate, distinct, particular, different:* ista aliud quoddam separatum volumen expectant, *Att.* 14, 17, 6: eorum nullum ipsum per se separatum probo, *Rep.* 1, 54: privati ac separati agri apud eos nihil est, 4, 1, 7: separatae singulis sedes et sua cuique mensa, *Ta. G.* 22: (exordium) separatum, quod non ex ipsā causā ductum est, nec, *Inu.* 1, 26: Tu (Bacchus) separatis avidus in iugis (i. e. remotis), *distant, remote*, *H.* 2, 19, 18.

sē-parō, *āvī, ātus, āre.* **I.** *Lit., to disjoin, sever, part, sunder, divide, separate* (cf. **divido**, **dirimo**, **distungo**, **secludo**): equitum magno numero ex omni populi summā separato, *Rep.* 2, 39: cum (maria) pertenui discrimine separantur, *Agr.* 2, 87: nec nos mare separat ingens, *O.* 3, 448.—With **ab:** a populari consensu senatoria subsellia, *Fragm.*: Separat Aonios Oetaeas Phocis ab arvis, *O.* 1, 313: separandos a cetero exercitu ratus, *Curt.* 7, 2, 35.—With **abl.** (poet.): Seston Abydenā separat urbe fretum, *O. Tr.* 1, 10,

28.—II. Fig., to set aside, treat apart, consider separately, distinguish, except: virtus ipsa, separata utilitate, *Tusc.* 4, 34: est mihi locus ad . . . separatus, 2 *Verr.* 1, 45.—With *ab*: delicta volgi a publicâ causâ separare, *Fl.* 58: multi Graeci a perpetuis suis historiis ea bella separaverunt, *Fam.* 5, 12, 2: cogitatione magis a virtute potest quam re separari, *Off.* 1, 95: suum consilium ab reliquis separare, 7, 63, 8: ob separata ab se consilia, *L.* 23, 20, 4: nihil est, quod se ab Aetolis separent, *L.* 38, 43, 12.

sepeliō, pelvī, pultis, ire [uncertain]. I. Prop., to bury, inter (cf. condo): hominem mortuum in urbe ne sepeliō neve urito, *Leg.* (XII Tab.) 2, 58: de integro funus iam sepulto filio fecit, *Chu.* 28: surge et sepeli natum, *Tusc.* (Att.) 1, 106: Tarquinio sepulto, *Rep.* 2, 38: suorum corpora, *L.* 27, 42, 8: Et sepeli lacrimis perfusa fidelibus ossa, *O. H.* 14, 127.—II. Meton., to burn, place on the funeral-pyre: sepultum Consentiae quod membrorum reliquum fuit, *L.* 8, 24, 16: Eumenem mortuum propinquus eius sepeliendum tradidit, *N. Eum.* 13, 4; cf. qui vos trucidatos incendio patriae sepelire conatus est, *Fl.* 95.—III. Fig., to bury, overwhelm, submerge, destroy, ruin, suppress: cerno animo sepulta in patriâ miseros atque insepultos acervos civium, *Cat.* 4, 11: haec sunt in gremio sepulta consulatūs tui, *Ps.* 11: quod vestra virtus neque oblivione eorum . . . sepulta esse poterit, *Phil.* 14, 33: quod bellum eum (Pompei) adventu sublatum ac sepultum, *Pomp.* 30: dolorem, *end.* *Tusc.* 2, 32: tunc, cum mea fama sepulta est, *O. P.* 1, 5, 85: nullus sum . . . sepultus sum, *I'm lost*, *T. Ph.* 943.—Poet.: Invadunt urbem somno vinoque sepulta, *V.* 2, 265: custode sepulto, *V.* 6, 424: Paulum sepultae distat inertiae Celata virtus, *slumbering*, *H.* 4, 9, 29.